proferri huius utripuisse principia
lata deluidabili cenobio palerem ad se
celra fustatiqua unucostate etndere
discipline humiliatit paciatate que
uitaueim quia uor illic didicisse nondu
biao uero secumini cordis affectum.
Noneum sicua quidam falsu humiliat
one uerboru nec affectu uerboru
In quibusda officis corporis Inclina
tione fingentur. Quod humiliatit
figmentu ubi uti uti quodam
tempore eleguntur In rita. quidam
quida ad eu sumu sui ablatione sui
abitu uerboru pteferant. uerboru
eumq' tenet sedm motu uerboru
colligere horatit. ille nequaquam
annuens de pte uerboru se subiciat
uerebua fluctatit In uoluntate nec
huru quidem hub' comunis uerboru
metitit. Priuati quoq' lptius
refugiant ritionem humi potit In
redubua. qui uero etia ad abluat
onem pedu multo minus ptebuit
uerebua. cum ubi uti uti. rite
atione exant huc conuentionis con
suetudine prouocant monent eum
benigne huc leniter cepiane hoatit
uicuatit pteferant lubentit uerboru
In rita ubi leuati ex uniuersa discit
rita. Sed ual cellula rident
sedm regula ritionis suo potit opere
qua aliena multa munificetiam
suscitant. Quod ne uerboru puulit
Incedere ea quidem cu ei In euangelio
laborant. Hec pteuatio merita de
beretur dieb' tamen ac nocent' multa]

operari. uaqueo diuini uicium uel
sibi uel his qui eidem minis erunt.
opur exere non potit una suis manib'
preparata. Ad hec ille auctu era
erit atq' huc dolore suppleatit uer
um uerboru in corde concepatit ne
uulatu quidem dirimulase potit.
Cui tenet. acenur In quid. Ofilicuntit
ex facinor' ponderib' honorubur. non
mea uerboru nec confusione aum. uerboru
crimini nonati ex rita uerboru In
cuffentit. Quid queto tunc era quod
uor simplicem ad moniat uerboru
que tamen In se non modo nullum
opprobriu sed etia edificacionis
habuit huc dileccionis affectu.
Tanatit uideo Indignacione pmoatit
uacit ne uulatu quidem occulit uer
fronant ritione uerboru dirimulase
potit. An fortitit illum dicit
humiliatit ex pte uerboru anro hote
ritione. Juratit uerboru rita
In primordia ritionis proinde uerboru
era cordis humiliatit rita uerboru
nonde affectu uerboru uerboru
uerboru sed de In rita uerboru humi
liacione descendit. que tamen dicit
euidencit rita uerboru rita uerboru
Indicit qui quis non pte dicit cri
mina abulit non de rita uerboru
uerboru sed uerboru sibi mea uerboru
In rita uerboru conentit rita uerboru
In rita uerboru uerboru rita uerboru
xii ad rita uerboru. GERMANUS
Quoniam modu adquiri ut rita uerboru
rita uerboru rita uerboru rita uerboru

Indicatio nobis silencia oris
clausura precludit uerborum licentia
coarctatur laqueum cordis lenitate
custodire possunt quod non nunquam
etiam quum lingua refringatur Inerit
sicut amens auatur sue placiditate
et amicitia. Et dicitur mansuetu
ditur bonum non alius quam piam
esse posse nisi sermone. cellule
huc solatio potamur abiatuculo.
Piamon **P**uacientia uera uaq
tranquillatur abiq profunda cordis
humilitate nec adquiratur nec
conetur quere de hoc fone discedere.
nec beneficio celle nec profugio solau
ditur Indigebit. Non enim pueroci
mo culur qua resequitur queria.
qui humiliatur dicitur qnq uerit
uacit custodit sue Inerit & ut uirau
filiatur ceterum. Imobemur abulio
lucetia. certum era non esse In nobis
humiliatur fundamentu firmu
scabillatu. Et dicitur ad Inerit uel
scique emperatur edificium nrm
ruiosa commotione concuamur.
Non enim ereta laudabilis. nec admi
randa puacientia si nullis Inimicoy
lacular Inperatu tranquillitatis
proportu statimatur. sed In eo
era preclara uaq gloriu quod Intra
turbis Inre ematationu procellis
Inmobilis preuatur. Nam In quo
uacit frunq aduersitatibus
cedit. In eo potatur roboratur
et In eo magis uacit. In quo puat
atur obtundi uapationu Inm huc

reseruatione puacientia dici nullus ignorat.
Idoq contra puacientiam pronunq
neminem posse. nisi eum qui uniuersa
queribi fuerit Inroquatu abiq Indignu
atione colerubera. Et dicitur Inmerito
latu ualomone laudatur. melior era
puacientia uero forte et qui conatua tra
cipiet urbem. Et dicitur. Longanimis
uir nimis prudentia. parillum
uim. ualde Inripientia. quum ergo
quis uicatur Inluria Inacundie Ine
succenditur. non curat peccati elur
uacitatur Inlue conatume sciat se
credenda era sed potatur manifestatio
Infirmatatur occulere. Sed In illam
parabulam saluatoris qui deducit
domib ponit. Una que fundatu era
supra peccatum. et alia que super uinum.
quibus equaliter dicitur. pluriu huc
fluminu uel emperaturu turbine In
ruiere. Sed In illam que Inperate solidatur.
fundatur era nil penatur de arimonia
scilla cum uolentia conclusionem scire.
Que uero Inaferu pendula mobilitate
conseruatur era. sciatim fuisse con
luptum quum uacit appuata non
preuatur conseruare quia Inbrui ut ad Inerit
Inundatione puluatu sed quum super
uinum Inprudens seruatur era.
Non enim In hoc differat uacit uerit
quum non Inimiliter ea Inre ematur.
Sed quia hic etiam magna Inpuacione
non uacitatur. Ille enim etiam paru
emperatione superatur. Neq enim
ereta uacit Intra alicubi In laud
dabilis foratudo Inuacit Inematur

quū uariq̄ locū uiciorū abesse non possit
abiq̄ aduersitate certaminū. Beatus
enim uir qui suffera cōpauationē qua
quum probatus fuerit accipiet coronā
uice quam se promissa dī diligētia
Se dū ap̄ratū quoq̄ paulū uirtutē non
Inoatio uaq̄ delictis redit Infirmi uice
p̄ficiat. ecce tū Inquid dedit. odie In
cuiatū munitū. et Incolū f̄rū.
et Inmūtū ērū. sup̄omā ērū. regibz
Iuda principibz eluz et sacerdotibz eluz.
et omī p̄to ērū. et bellabuna aduersā.
et non p̄t ualebuna. qui et ego eum sum
xiii uia dñs uatruamē. **H**ub̄ ergo p̄uati
etum uolo uobis duos salam exēplū p̄
p̄ponere. unū religiose culur dū f̄mīne
que p̄uatiāte uirtutē cū uatū uirtutē
seca uatē uā non solū cōpauationum
non uatē Incurrit. sed et q̄ occasionē
moleratū sibi mē p̄curatē quibus
f̄rū Intraquā non cēderet.
Hec namq̄ quū a luxuria commūta.
et et q̄ non obscurior horā maloribz
uā In domo q̄ sibi fuerit a p̄uatiāte
dērelīca religiose dño dēruita. uā n̄
ad beuē mēorie ep̄m. uā n̄ uatū
p̄uatiāte uatū sibi uatū
uā dū dū q̄ s̄tū r̄cū r̄cū p̄uatiāte.
Et uā p̄uatiāte ē uatū p̄uatiāte
mamur dā mīc Inquid aliquā dērororibz
quam se p̄uatiāte. Sed et ergo quū lūda s̄tū
p̄p̄uatiāte f̄mīne quod eum ad op̄
m̄cē uatū s̄tū p̄uatiāte
lūda s̄tū eliquū dū que eā ho
nēratē moy et q̄ uatū huc discipli
na omībz p̄uatiāte. Nē p̄ dērororibz